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ADAPTADORES IP55 2 MOD.

Caracteristicas princ.

Pedido minimo
Peso neto

Cébdigo EAN

Cédigo INTRASTAT

Marcas y Certificaciones
Embalaje

Descripcién
Cantidad
Cdédigo EAN
Peso bruto
Volumen
Dimensiones

Descripcién
Cantidad
Cdédigo EAN
Peso bruto
Volumen
Dimensiones

100 NR

5.625G
8001636203577
85366990

Bolsa

10
8001636658100
74,7 G

0

0x0x0 ()

Caja interna

100
8001636658117
747 G

9680 CCM
220x275x160 (MM)

TechData

Descripcion ADAPTADORES
sintética

Grado de IP55
proteccion

Serie comercial Serie UNIBOX
N° Médulos 2 MOD.
Color GRIS

Normas y Leyes

rate Dibujo Tecnico [DWG]
™~ Dibujo Tecnico [PDF]

llF=\m Dibujo Tecnico [STP]
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Adaptador para montar médulos de (%]
> potencia y conmutacion Serie

BASIC/8000 en las carcasas Serie

UNIBOX
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